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57 502
посетителя

1 400+
участников

Забронируйте 
стенд на сайте
mosbuild.com



 

* Включая кросс-посещения с выставки MosHome 
** Статистика посетителей с бейджем MosBuild 2024

Примите 
участие в 30-й 
международной 
выставке MosBuild
MosBuild — крупнейшая 
в России международная 
выставка строительных 
и отделочных материалов

mosbuild.com

80 000 м²
Выставочной
площади

1 400+
Участников

17
Разделов
выставки

57 502*
Посетителей
из России, СНГ
и других стран

11
Выставочных
залов

Расширьте 
географию 
сбыта
Участие в MosBuild — это 
возможность максимального 
охвата потенциальных 
клиентов из всех регионов 
России и стран СНГ

39 915
из Москвы

18 831
из регионов
России

2 230
из других
стран

География посетителей**



mosbuild.com

Увеличьте 
объемы продаж
MosBuild отличает высокий 
коммерческий потенциал, 
47 829 (83%)  посетителей 
выставки — байеры

Будьте на связи 
с первыми лицами 
компаний
Среди посетителей-специалистов
выставки 47 829 человек 
(94%) влияют на решение 
о закупках продукции, 
представленной на выставке

Количество посетителей, 
заинтересованных в отдельных 
видах продукции

Распределение 
посетителей по виду 
деятельности компаний

Распределение 
посетителей-специалистов
по уровню должности

Другое 

4 690

Архитектура 

3 423

Производство 
материалов

6 866

Розничная
торговля

15 278

Строительство
и проектирование,

отделка

13 839

Оптовая
торговля

16 238

Дизайн
интерьера

13 003

Строительные материалы 39 044

Сантехника  35 377

Керамическая плитка и камень 26 711

Напольные покрытия 25 249

Двери и замки  23 156

Краски и декоративные штукатурки 22 456

Свето- и электротехника 19 252

мебель
 

18 557

Обои                                                                16 526

Панели, молдинги, лепнина
 

16 086

Фасады и кровля 16 082

Оконные технологии
 

15 052

Интерьерный текстиль, жалюзи, карнизы
 

13 074

Строительное оборудование и инструмент 7 631

51%

33%

31%

29%

29%

27%

25%

25%

22%

22%

20%

20%

20%

18%

Камень

 

7 631 16%

Руководитель компании / 
Владелец 24 256

19 433

7 760

39%

29%

11%

Специалист

Индивидуальный 
предпрениматель

21
��������������

19%
24%

16%

19%

5%

7%

11%

Руководитель отдела / 
направления 6 952 21%



Забронируйте стенд
на крупнейшей в России
строительно-интерьерной
выставке

Узнайте об условиях участия в MosBuild 2025
Забронируйте стенд на mosbuild.com

Участники и партнеры MosBuild 2024:

+7 (495) 799 55 85
mosbuild@ite.group

1—4 апреля 2025
Москва, Крокус Экспо 


